
Lektor: Bc. Veronika Šmejdová – přes 20 let pracuje se seniory, i v domovech  se 
zvláštním režimem, má zkušenosti s péčí o osoby s onemocněním demence, působí   

jako ergoterapeut, věnuje se i alternativnějším přístupům. 

KDY: 20.června 2021, od 9 do 11 hodin  

v DOBŘANECH v Orlických horách 
 

Kurz je ZDARMA. Je pro osoby pečující (zejména při péči o osoby s demencí) a pro ty, kdo chtějí    
pečovat o své blízké. Není určen profesionálním sociálním, zdrav. a pečovatelským pracovníkům. 

 

Kurz bude živě. Při dobrém počasí venku.  Počet účastníků bude dle aktuální             
epidemiologické situace, vzhledem k tomu je na kurz pořadník. Registrujte se včas.  

 

Registrace na WWW.PECUJDOMA.CZ  
kralovehradecky@pecujdoma.cz,    tel. 704 607 850    

Mia Magenheimová, poradce Pečuj doma pro Královéhradecký kraj 

 

 

 JAK MOHU POMOCI BLÍZKÉMU ČLOVĚKU,              
O KTERÉHO JE POTŘEBA PEČOVAT?   

 

Nezbytnost péče o blízkého člověka může přijít i nečekaně. 
Jak se lze připravit, aby vás situace nezaskočila? Jak pečovat? 
Jak pečovat o blízkého člověka od první do poslední fáze jeho 

života? Jak pečovat o člověka s demencí? 


